
 

 

 

Augšdaugavas novada pašvaldība 

Dome 
Reģ. Nr. 40900036310, Rīgas iela 2, Daugavpils, LV-5401, tālr. 65422238,  e-pasts pasts@augsdaugavasnovads.lv, 

www.augsdaugavasnovads.lv 

SĒDES PROTOKOLS 
Daugavpilī 

2023.gada 14.septembrī Nr.76 

  

 

Domes kārtējā, atklāta sēde sasaukta plkst. 10.00, Rīgas ielā 2, Daugavpilī 

Sēde atklāta plkst. 10.00 

 

DARBA KĀRTĪBA 

 

1.  Grozījumi Augšdaugavas novada pašvaldības domes 2021.gada 29.jūlija nolikumā 

Nr.37 “Lāču pamatskolas nolikums” 

2.  Grozījumi Augšdaugavas novada pašvaldības domes 2021.gada 15.jūlija nolikumā 

Nr.26 “Naujenes pirmsskolas izglītības iestādes “Rūķītis” nolikums” 

3.  Par projekta “Politiķis ir tikai cilvēks” īstenošanu un tāmes apstiprināšanu   

4.  Par projekta “Ontona Skrindas savākto tautas dziesmu ierakstīšana profesionālā 

skaņu ierakstu studijā” iesniegšanu Valsts Kultūrkapitāla fonda projektu 

konkursam 

5.  Par Daugavpils valstspilsētas un Augšdaugavas novada attīstības programmas 

2022.-2027.gadam Augšdaugavas novada investīciju plāna aktualizāciju (noņemts 

no darba kārtības)  

6.  Par grozījumiem Augšdaugavas novada pašvaldības domes 2023.gada 11.augusta  

lēmumā Nr.1510 “Par vienreizēju atbalstu 2023.gada 7.augusta vētras radīto   

zaudējumu novēršanai” 

7.  Par Augšdaugavas novada pašvaldības līdzfinansējuma energoefektivitātes 

pasākumu veikšanai daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Nr.8, Vecpils iela, Naujene, 

Naujenes pagasts, Augšdaugavas novads, dzīvokļu īpašniekiem atbalstīšanu un 

piešķiršanu 

8.  Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4446 002 0212, Biķernieku pagasts, 

Augšdaugavas novads, atsavināšanu 

9.  Par zemes vienības (starpgabala) ar kadastra apzīmējumu 4450 003 0248, 

Demenes pagasts, Augšdaugavas novads, atsavināšanu 

http://www.augsdaugavasnovads.lv/


2 

 

10.  Par zemes vienības “Kalīši 9”, Kalīši, Kalkūnes pagasts, Augšdaugavas novads, 

atsavināšanu   

11.  Par zemes vienības “255”, Daugava, Kalkūnes pagasts, Augšdaugavas novads, 

atsavināšanu   

12.  Par zemes vienības “Jegorovi”, Silene, Skrudalienas pagasts, Augšdaugavas 

novads, atsavināšanu 

13.  Par zemes vienības “129”, Maļutki, Tabores pagasts, Augšdaugavas novads, 

atsavināšanu 

14.  Par nekustamā īpašuma “Miltenes”, Laucesas pagasts, Augšdaugavas novads, 

pārdošanu 

15.  Par nekustamā īpašuma “Laucese 118”, Laucesas pagasts, Augšdaugavas novads, 

pārdošanu 

16.  Par nekustamā īpašuma “Arumi”, Kašatniki, Naujenes pagasts,  Augšdaugavas 

novads, pārdošanu 

17.  Par zemes vienības (starpgabala) ar kadastra apzīmējumu 4450 007 0650, 

Demenes pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles rezultātu apstiprināšanu 

18.  Par nekustamā īpašuma “Sēņu lauks”, Virvjali, Naujenes pagasts, Augšdaugavas 

novads, izsoles rezultātu apstiprināšanu 

19.  Par nekustamā īpašuma “13”, Vasarnīcas, Naujenes pagasts, Augšdaugavas 

novads, izsoles rezultātu apstiprināšanu 

20.  Par zemes vienības (starpgabala) ar kadastra apzīmējumu 4486 005 0179, “Sannij”, 

Skrudalienas pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles rezultātu apstiprināšanu 

21.  Par nekustamā īpašuma “71”, Spārīte, Maļinovas pagasts, Augšdaugavas novads, 

izsoles atzīšanu par nenotikušu 

22.  Par nekustamā īpašuma “Dzīpari”, Sventes pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles 

atzīšanu par nenotikušu 

23.  Par nekustamā īpašuma “71”, Spārīte, Maļinovas pagasts, Augšdaugavas novads, 

atkārtotās izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

24.  Par dzīvokļa īpašuma Nr.2, Senlejas iela 6, Pilskalne, Pilskalnes pagasts, 

Augšdaugavas novads, atkārtotās izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu 

25.  Par nekustamā īpašuma “Muižnieki P”, Skrudalienas pagasts, Augšdaugavas 

novads, atkārtotās izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

26.  Par grozījumu Augšdaugavas novada pašvaldības domes 2021.gada 9.decembra 

lēmumā Nr.293 “Par lokālplānojuma, kas groza Daugavpils novada teritorijas 

plānojumu Augšdaugavas novada Līksnas pagasta zemes vienībām ar kadastra 

apzīmējumiem 4468 006 0510, 4468 006 0511, 4468 007 0121, 4468 007 0122 un 

4468 007 0123, izstrādes uzsākšanu un darba uzdevuma apstiprināšanu” 

27.  Par dzīvojamās mājas Domes iela 1, Subate, Augšdaugavas novads, pārvaldīšanas 

tiesību nodošanu 



3 

 

 

 

28.  Par zemes reformas pabeigšanas fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 4450 003 0248 atzīšanu par piekrītošu Augšdaugavas novada 

pašvaldībai un ierakstīšanu zemesgrāmatā uz Augšdugavas novada pašvaldības  

vārda 

29.  Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4464 

004 0147 atzīšanu par piekrītošu Augšdaugavas novada pašvaldībai un ierakstīšanu 

zemesgrāmatā uz Augšdaugavas novada pašvaldības  vārda 

30.  Par zemes vienību noteikšanu personisko palīgsaimniecību vajadzībām 

31.  Par  bezmantinieka mantas - nekustamā īpašuma “Brīvkalni”, Šēderes pagasts, 

Augšdaugavas novads, pārņemšanu Augšdaugavas novada pašvaldības valdījumā 

32.  Par maksas pakalpojuma cenrādi zemes ierīcības projekta nosacījumu 

sagatavošanai un zemes ierīcības projekta apstiprināšanai 

33.  Par  zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4456 005 0076 ieskaitīšanu rezerves 

zemes fondā 

34.  Par  zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4456 007 0168 ieskaitīšanu rezerves 

zemes fondā 

35.  Par publiskās apspriešanas rezultātiem koku ciršanai Salienas, Vecsalienas un 

Skrudalienas pagastu teritorijās 

 

Sēdi vada Arvīds Kucins,  novada pašvaldības domes priekšsēdētājs 

Sēdi protokolē Rita Jankovska, Kancelejas Protokolu daļas vadītāja   

 

 

Sēdē piedalās:  

• novada pašvaldības domes deputāti: 

Vitālijs Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Pāvils Kveders, 

Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, 

Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane 

 

• pašvaldības centrālās administrācijas darbinieki: 

Pēteris Dzalbe  - Augšdaugavas novada pašvaldības izpilddirektors 

Olga Lukaševiča  - Attīstības pārvaldes Plānošanas nodaļas vadītāja 

Ināra Natarova  - Augšdaugavas novada pašvaldības izpilddirektora 1.vietniece 

Andris Pļaskota  - Juridiskās nodaļas vadītājs 

Irēna Timšāne  - Finanšu pārvaldes vadītāja 

 

• attālināti pašvaldības centrālās administrācijas darbinieki: 

Inese Beluničeva  - Kancelejas Protokolu daļas vecākā lietvedības pārzine 

Evita Ivdra-Jankovska  - Juridiskās nodaļas juriste 

Vija Jegorova  - Iekšējā audita nodaļas vadītāja 

Viktorija Kesareva  - Īpašuma nodaļas vecākā speciāliste mājokļu jautājumos 



4 

 

Guntis Kaminskis  - Informācijas un sabiedrisko attiecību nodaļas sabiedrisko  

       attiecību speciālists 

Anna Lemešonoka  - Juridiskās nodaļas vecākā juriste 

Milāna Loča   - Izglītības pārvaldes Jaunatnes lietu daļas projektu koordinatore 

Valērijs Ļaksa  - Augšdaugavas novada pašvaldības centrālās administrācijas  

tehniskais direktors  

Inese Minova   - Informācijas un sabiedrisko attiecību nodaļas sabiedrisko  

       attiecību speciāliste 

Artūrs Paipals  - Informācijas tehnoloģiju nodaļas informācijas tehnoloģiju 

      administrators 

Vita Rūtiņa   - Attīstības pārvaldes vadītāja 

Ina Simanoviča  - Īpašuma nodaļas vecākā zemes lietu speciāliste 

Andris Slesars  - Juridiskās nodaļas vadītāja pienākumu izpildītājs 

Sanita Snetkova  - Īpašuma nodaļas nekustamā īpašuma speciāliste 

Raimonds Užulis  - Inženiertehniskās nodaļas transporta tīklu inženieris 

Jānis Vanags   - Finanšu pārvaldes Budžeta nodaļas vadītājs 

Janita Zarakovska  - Izglītības pārvaldes vadītāja 

Jolita Zubcova  - Personāla nodaļas vadītāja 

 

• attālināti pagastu pārvalžu vadītāji un speciālisti: 

Sandris Kusiņš  - Ambeļu pagasta pārvaldes vadītājs 

Benita Štrausa  - Bebrenes pagasta pārvaldes vadītāja 

Visvaldis Ločs  - Demenes pagasta pārvaldes vadītājas pienākumu izpildītājs 

Ēvalds Stašulāns  - Dubnas pagasta pārvaldes vadītājs 

Osvalds Kursītis  - Kalkūnes pagasta pārvaldes vadītājs 

Ināra Ūbele   - Kalupes pagasta pārvaldes vadītāja 

Biruta Ozoliņa  - Līksnas pagasta pāvraldes vadītāja 

Nikolajs Poltavecs  - Medumu pagasta pārvaldes vadītājs 

Ināra Miglāne  - Naujenes pagasta pārvaldes vadītāja 

Svetlana Kursīte  - Salienas pagasta pārvaldes vadītāja 

Brigita Vasiļevska  - Sventes pagasta pārvaldes vadītāja 

Vija Pļaskota   - Tabores pagasta pārvaldes vadītāja 

Aina Pabērza   - Vaboles pagasta pārvaldes vadītāja 

Jānis Proms   - Višķu pagasta pārvaldes vadītājs 

 

• attālināti Kultūras pārvaldes projektu vadītāja Jeļena Merņaka 

• attālināti Naujenes pirmsskolas izglītības iestāde “Rūķītis” vadītāja Anna Vaidere 

 

 

Uzstājās: 

 Arvīds Kucins, novada pašvaldības domes priekšsēdētājs, ierosina papildināt novada 

pašvaldības domes sēdes darba kārtību ar diviem papildjautājumiem un izskatīt kā novada 

pašvaldības domes sēdes darba kārtības pēdējos jautājumus, kā arī noņemt no novada 

pašvaldības domes sēdes darba kārtības 5.jautājumu “Par Daugavpils valstspilsētas un 

Augšdaugavas novada attīstības programmas 2022.-2027.gadam Augšdaugavas novada 

investīciju plāna aktualizāciju”, jo ar to vēl jāpastrādā. 

 



5 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 15 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, 

Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, 

Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, 

atturas – nav, nolemj: 

  

 1. Papildināt novada pašvaldības domes sēdes darba kārtību ar                                              

diviem papildjautājumiem un izskatīt kā novada pašvaldības domes sēdes darba kārtības 

pēdējos jautājumus:  

 

1.  Naujenes apvienības pārvaldes nolikums Ināra Miglāne –  
Naujenes pagasta 

pārvaldes vadītāja 

2.  Par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu teritorijas 

plānojuma grozījumu veikšanai nekustamajam īpašumam 

Lidostas iela 4, Lociki, Naujenes pagasts, Augšdaugavas 

novads   

Olga Lukaševiča -  
Attīstības pārvaldes 

Plānošanas nodaļas 

vadītāja 

 

2. Noņemt no novada pašvaldības domes sēdes darba kārtības 5.jautājumu “Par 

Daugavpils valstspilsētas un Augšdaugavas novada attīstības programmas 2022.-

2027.gadam Augšdaugavas novada investīciju plāna aktualizāciju”. 

 

 

1.& (Nolikums Nr.139)  

 

Grozījumi Augšdaugavas novada pašvaldības domes 2021.gada 29.jūlija nolikumā Nr.37 

“Lāču pamatskolas nolikums” 

______________________________________________________________________ 

(Jānis Belkovskis, Ināra Natarova, Aivars Rasčevskis, Aleksandrs Sibircevs, Vitālijs 

Aizbalts, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Aleksejs Mackevičs, Dzintars Pabērzs, 

Janita Zarakovska, Arvīds Kucins) 

 

Uzstājās: 

 

Deputāti diskutē par zīmoga izmantošanu izglītības iestādēs – kādos gadījumos to 

izmanto ar mazo valsts ģerboni, kādos ar pašvaldības ģerboni un kādos dokumentos tas ir 

atrunāts. 

 

Janita Zarakovska, Izglītības pārvaldes vadītāja, - izglītības iestādes izglītības 

dokumentos izmanto zīmogu ar mazo valsts ģerboni, pārējos gadījumos – izglītības iestādes 

izvēlēto zīmogu. 

 

Aleksejs Mackevičs, deputāts, piedāvā papildināt nolikuma projekta 1.2.apakšpunktu 

ar mazākumtautību programmu. 

 

Janita Zarakovska, Izglītības pārvaldes vadītāja, skaidro, ka šajā apakšpunktā ir 

norādītas speciālās pamatizglītības programmas daudzskaitlī. 



6 

 

  Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 15 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, 

Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, 

Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, 

atturas – nav, nolemj: 

 

izdot nolikumu Nr.139 “Grozījumi Augšdaugavas novada pašvaldības domes 

2021.gada 29.jūlija nolikumā Nr.37 “Lāču pamatskolas nolikums””. 

 

Pielikumā:  nolikums Nr.139 ar pielikumu uz 3 lp. 1 eks. 

   

2.& (Nolikums Nr.140)  

 

Grozījumi Augšdaugavas novada pašvaldības domes 2021.gada 15.jūlija nolikumā Nr.26 

“Naujenes pirmsskolas izglītības iestādes “Rūķītis” nolikums” 

______________________________________________________________________ 

(Jānis Belkovskis, Arvīds Kucins) 

 

  Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 15 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, 

Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, 

Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, 

atturas – nav, nolemj: 

 

izdot nolikumu Nr.140 “Grozījumi Augšdaugavas novada pašvaldības domes 

2021.gada 15.jūlija nolikumā Nr.26 “Naujenes pirmsskolas izglītības iestādes “Rūķītis” 

nolikums””. 

 

Pielikumā:  nolikums Nr.140 ar pielikumu uz 2 lp. 1 eks. 

 

 

3.& (1546.)  

 

Par projekta  “Politiķis ir tikai cilvēks” īstenošanu un tāmes apstiprināšanu  

______________________________________________________________________ 

(Arvīds Kucins) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 15 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, 

Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, 

Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, 

atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.1546 “Par projekta  “Politiķis ir tikai cilvēks” īstenošanu un 

tāmes apstiprināšanu  ”. 

 

Pielikumā:  1. Lēmums Nr.1546 uz 1 lp. 1 eks. 

   



7 

 

  2. Pamatbudžeta programmas “Eiropas savienības politiku instrumentu un  

  pārējās finanšu palīdzības projekti” ieņēmumu un izdevumu tāmes grozījumi 

  2023.gadam uz 1 lp. 1 eks. 

  3. Pamatbudžeta programmas “Citi attīstības pasākumi un projekti” ieņēmumu 

  un izdevumu tāmes grozījumi 2023.gadam 

  

4.& (1547.)  

 

Par projekta “Ontona Skrindas savākto tautas dziesmu ierakstīšana profesionālā skaņu 

ierakstu studijā” iesniegšanu Valsts Kultūrkapitāla fonda projektu konkursam   

_______________________________________________________________ 

(Arvīds Kucins) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 15 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, 

Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, 

Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, 

atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.1547 “Par projekta “Ontona Skrindas savākto tautas dziesmu 

ierakstīšana profesionālā skaņu ierakstu studijā” iesniegšanu Valsts Kultūrkapitāla fonda 

projektu konkursam”. 

  

Pielikumā:  lēmums Nr.1547 uz 1 lp. 1 eks. 

 

5.& (1548.)  

 

Par grozījumiem Augšdaugavas novada pašvaldības domes 2023.gada 11.augusta                       

lēmumā Nr.1510 “Par vienreizēju atbalstu 2023.gada 7.augusta vētras radīto                 

zaudējumu novēršanai” 

_______________________________________________________________ 

(Pēteris Dzalbe, Vitālijs Aizbalts, Arvīds Kucins) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 15 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, 

Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, 

Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, 

atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.1548 “Par grozījumiem Augšdaugavas novada pašvaldības 

domes 2023.gada 11.augusta lēmumā Nr.1510 “Par vienreizēju atbalstu 2023.gada 

7.augusta vētras radīto zaudējumu novēršanai””. 

  

Pielikumā:  lēmums Nr.1548 uz 3 lp. 1 eks. 

       

 

 

 



8 

 

6.& (1549.)  

 

Par Augšdaugavas novada pašvaldības līdzfinansējuma energoefektivitātes pasākumu 

veikšanai daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Nr.8, Vecpils iela, Naujene, Naujenes pagasts, 

Augšdaugavas novads, dzīvokļu īpašniekiem atbalstīšanu un piešķiršanu 

_______________________________________________________________ 

(Arvīds Kucins) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 15 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, 

Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, 

Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, 

atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.1549 “Par Augšdaugavas novada pašvaldības līdzfinansējuma 

energoefektivitātes pasākumu veikšanai daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Nr.8, Vecpils iela, 

Naujene, Naujenes pagasts, Augšdaugavas novads, dzīvokļu īpašniekiem atbalstīšanu un 

piešķiršanu”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.1549 uz 2 lp. 1 eks. 

   

7.& (1550.)  

 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4446 002 0212, Biķernieku pagasts, 

Augšdaugavas novads, atsavināšanu  

_______________________________________________________________ 

(Arvīds Kucins) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 15 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, 

Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, 

Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, 

atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.1550 “Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4446 002 

0212, Biķernieku pagasts, Augšdaugavas novads, atsavināšanu”. 

  

Pielikumā:  lēmums Nr.1550 uz 1 lp. 1 eks. 

  

8.& (1551.)  

 

Par zemes vienības (starpgabala) ar kadastra apzīmējumu 4450 003 0248, Demenes pagasts, 

Augšdaugavas novads, atsavināšanu 

_______________________________________________________________ 

(Arvīds Kucins) 

 

 



9 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 15 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, 

Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, 

Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, 

atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.1551 “Par zemes vienības (starpgabala) ar kadastra apzīmējumu 

4450 003 0248, Demenes pagasts, Augšdaugavas novads, atsavināšanu”. 

  

Pielikumā:  lēmums Nr.1551 uz 1 lp. 1 eks. 

     

9.& (1552.)  

 

Par zemes vienības “Kalīši 9”, Kalīši, Kalkūnes pagasts, Augšdaugavas novads, 

atsavināšanu   

________________________________________________________________________ 

(Arvīds Kucins) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 15 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, 

Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, 

Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, 

atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.1552 “Par zemes vienības “Kalīši 9”, Kalīši, Kalkūnes pagasts, 

Augšdaugavas novads, atsavināšanu  ”. 

  

Pielikumā:  lēmums Nr.1552 uz 1 lp. 1 eks. 

  

10.& (1553.)  

 

Par zemes vienības “255”, Daugava, Kalkūnes pagasts, Augšdaugavas novads,  

atsavināšanu  

_______________________________________________________________ 

(Arvīds Kucins) 

  

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 15 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, 

Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, 

Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, 

atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.1553 “Par zemes vienības “255”, Daugava, Kalkūnes pagasts, 

Augšdaugavas novads, atsavināšanu  ”. 

 

 Pielikumā:  lēmums Nr.1553 uz 1 lp. 1 eks. 

   

 



10 

 

11.& (1554.) 

 

Par zemes vienības “Jegorovi”, Silene, Skrudalienas pagasts, Augšdaugavas novads, 

atsavināšanu  

_____________________________________________________________ 

(Arvīds Kucins) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 12 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, 

Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, 

Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, 

atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.1554 “Par zemes vienības “Jegorovi”, Silene, Skrudalienas 

pagasts, Augšdaugavas novads, atsavināšanu”. 

 

 Pielikumā:  lēmums Nr.1554 uz 1 lp. 1 eks. 

     

12.& (1555.)  

 

Par zemes vienības “129”, Maļutki, Tabores pagasts, Augšdaugavas novads, atsavināšanu 

_______________________________________________________________ 

(Arvīds Kucins) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 15 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, 

Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, 

Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, 

atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.1555 “Par zemes vienības “129”, Maļutki, Tabores pagasts, 

Augšdaugavas novads, atsavināšanu”. 

 

 Pielikumā:  lēmums Nr.1555 uz 1 lp. 1 eks. 

 

13.& (1556.) 

 

Par nekustamā īpašuma “Miltenes”, Laucesas pagasts,  

Augšdaugavas novads, pārdošanu 

_______________________________________________________________ 

(Arvīds Kucins) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 15 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, 

Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, 

Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, 

atturas – nav, nolemj: 

 



11 

 

pieņemt lēmumu Nr.1556 “Par nekustamā īpašuma “Miltenes”, Laucesas pagasts, 

Augšdaugavas novads, pārdošanu”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.1556 uz 3 lp. 1 eks. 

       

14.& (1557.)  

 

Par nekustamā īpašuma “Laucese 118”, Laucesas pagasts, Augšdaugavas novads, pārdošanu 

_______________________________________________________________ 

(Arvīds Kucins) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 15 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, 

Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, 

Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, 

atturas – nav, nolemj: 

 

 

pieņemt lēmumu Nr.1557 “Par nekustamā īpašuma “Laucese 118”, Laucesas pagasts, 

Augšdaugavas novads, pārdošanu”. 

 

Pielikumā:   lēmums Nr.1557 uz 2 lp. 1 eks. 

   

15.& (1558.)  

 

Par nekustamā īpašuma “Arumi”, Kašatniki, Naujenes pagasts,   

Augšdaugavas novads, pārdošanu 

_______________________________________________________________ 

(Arvīds Kucins) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 15 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, 

Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, 

Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, 

atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.1558 “Par nekustamā īpašuma “Arumi”, Kašatniki, Naujenes 

pagasts, Augšdaugavas novads, pārdošanu”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.1558 uz 3 lp. 1 eks. 

 

16.& (1559.) 

 

Par zemes vienības (starpgabala) ar kadastra apzīmējumu 4450 007 0650, Demenes pagasts, 

Augšdaugavas novads, izsoles rezultātu apstiprināšanu 

_______________________________________________________________ 

(Arvīds Kucins) 

 



12 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 15 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, 

Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, 

Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, 

atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.1559 “Par zemes vienības (starpgabala) ar kadastra apzīmējumu 

4450 007 0650, Demenes pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles rezultātu apstiprināšanu”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.1559 uz 1 lp. 1 eks. 

 

17.& (1560.) 

 

Par nekustamā īpašuma “Sēņu lauks”, Virvjali, Naujenes pagasts, Augšdaugavas novads, 

izsoles rezultātu apstiprināšanu 

_______________________________________________________________ 

(Arvīds Kucins) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 15 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, 

Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, 

Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, 

atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.1560 “Par nekustamā īpašuma “Sēņu lauks”, Virvjali, Naujenes 

pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles rezultātu apstiprināšanu”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.1560 uz 1 lp. 1 eks. 

 

18.& (1561.)  

 

Par nekustamā īpašuma “13”, Vasarnīcas, Naujenes pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles 

rezultātu apstiprināšanu 

_______________________________________________________________ 

(Arvīds Kucins) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 15 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, 

Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, 

Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, 

atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.1561 “Par nekustamā īpašuma “13”, Vasarnīcas, Naujenes 

pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles rezultātu apstiprināšanu”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.1561 uz 1 lp. 1 eks. 

 

 



13 

 

19.& (1562.)  

 

Par zemes vienības (starpgabala) ar kadastra apzīmējumu 4486 005 0179, “Sannij”, 

Skrudalienas pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles rezultātu apstiprināšanu 

_______________________________________________________________ 

(Arvīds Kucins) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 15 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, 

Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, 

Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, 

atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.1562 “Par zemes vienības (starpgabala) ar kadastra apzīmējumu 

4486 005 0179, “Sannij”, Skrudalienas pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles rezultātu 

apstiprināšanu”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.1562 uz 1 lp. 1 eks. 

 

20.& (1563.)  

 

Par nekustamā īpašuma “71”, Spārīte, Maļinovas pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles 

atzīšanu par nenotikušu 

_______________________________________________________________ 

(Arvīds Kucins) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 15 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, 

Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, 

Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, 

atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.1563 “Par nekustamā īpašuma “71”, Spārīte, Maļinovas pagasts, 

Augšdaugavas novads, izsoles atzīšanu par nenotikušu”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.1563 uz 1 lp. 1 eks. 

 

21.& (1564.)  

 

Par nekustamā īpašuma “Dzīpari”, Sventes pagasts, Augšdaugavas novads,  

izsoles atzīšanu par nenotikušu 

_______________________________________________________________ 

(Arvīds Kucins) 

 

 

 

 



14 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 15 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, 

Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, 

Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, 

atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.1564 “Par nekustamā īpašuma “Dzīpari”, Sventes pagasts, 

Augšdaugavas novads, izsoles atzīšanu par nenotikušu”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.1564 uz 1 lp. 1 eks. 

 

22.& (1565.)  

 

Par nekustamā īpašuma “71”, Spārīte, Maļinovas pagasts, Augšdaugavas novads, atkārtotās 

izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

______________________________________________________________________ 

(Arvīds Kucins) 

 

  Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 15 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, 

Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, 

Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, 

atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.1565 “Par nekustamā īpašuma “71”, Spārīte, Maļinovas pagasts, 

Augšdaugavas novads, atkārtotās izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.1565 ar pielikumu uz 7 lp. 1 eks. 

 

23.& (1566.)  

 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.2, Senlejas iela 6, Pilskalne, Pilskalnes pagasts, Augšdaugavas 

novads, atkārtotās izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

_______________________________________________________________ 

(Arvīds Kucins) 

 

 Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 15 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, 

Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, 

Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, 

atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.1566 “Par dzīvokļa īpašuma Nr.2, Senlejas iela 6, Pilskalne, 

Pilskalnes pagasts, Augšdaugavas novads, atkārtotās izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.1566 ar pielikumu uz 8 lp. 1 eks. 

 



15 

 

24.& (1567.)  

 

Par nekustamā īpašuma “Muižnieki P”, Skrudalienas pagasts, Augšdaugavas novads, 

atkārtotās izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

_______________________________________________________________ 

(Arvīds Kucins) 

 

 Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 15 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, 

Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, 

Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, 

atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.1567 “Par nekustamā īpašuma “Muižnieki P”, Skrudalienas 

pagasts, Augšdaugavas novads, atkārtotās izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.1567 ar pielikumu uz 7 lp. 1 eks. 

 

25.& (1568.)  

 

Par grozījumu Augšdaugavas novada pašvaldības domes 2021.gada 9.decembra lēmumā 

Nr.293 “Par lokālplānojuma, kas groza Daugavpils novada teritorijas plānojumu 

Augšdaugavas novada Līksnas pagasta zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 4468 

006 0510, 4468 006 0511, 4468 007 0121, 4468 007 0122 un 4468 007 0123, izstrādes 

uzsākšanu un darba uzdevuma apstiprināšanu” 

_______________________________________________________________ 

(Maigurs Krievāns) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 15 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, 

Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, 

Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, 

atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.1568 “Par grozījumu Augšdaugavas novada pašvaldības domes 

2021.gada 9.decembra lēmumā Nr.293 “Par lokālplānojuma, kas groza Daugavpils novada 

teritorijas plānojumu Augšdaugavas novada Līksnas pagasta zemes vienībām ar kadastra 

apzīmējumiem 4468 006 0510, 4468 006 0511, 4468 007 0121, 4468 007 0122 un 4468 007 

0123, izstrādes uzsākšanu un darba uzdevuma apstiprināšanu””. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.1568 uz 2 lp. 1 eks. 

 

 

 

 

 

 



16 

 

26.& (1569.)  

 

Par dzīvojamās mājas Domes iela 1, Subate, Augšdaugavas novads,  

pārvaldīšanas tiesību nodošanu  

_______________________________________________________________ 

(Maigurs Krievāns) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 15 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, 

Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, 

Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, 

atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.1569 “Par dzīvojamās mājas Domes iela 1, Subate, 

Augšdaugavas novads, pārvaldīšanas tiesību nodošanu”. 

Pielikumā:  lēmums Nr.1569 uz 2 lp. 1 eks. 

 

27.& (1570.)  

 

Par zemes reformas pabeigšanas fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

4450 003 0248 atzīšanu par piekrītošu Augšdaugavas novada pašvaldībai un ierakstīšanu 

zemesgrāmatā uz Augšdaugavas novada pašvaldības  vārda 

_______________________________________________________________ 

(Maigurs Krievāns) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 15 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, 

Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, 

Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, 

atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.1570 “Par zemes reformas pabeigšanas fondā ieskaitītās zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 4450 003 0248 atzīšanu par piekrītošu Augšdaugavas 

novada pašvaldībai un ierakstīšanu zemesgrāmatā uz Augšdaugavas novada pašvaldības  

vārda”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.1570 ar pielikumu uz 4 lp. 1 eks. 

 

28.& (1571.)  

 

Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4464 004 0147 

atzīšanu par piekrītošu Augšdaugavas novada pašvaldībai un ierakstīšanu zemesgrāmatā uz 

Augšdaugavas novada pašvaldības  vārda 

_______________________________________________________________ 

(Maigurs Krievāns) 

 

 



17 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 15 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, 

Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, 

Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, 

atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.1571 “Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 4464 004 0147 atzīšanu par piekrītošu Augšdaugavas novada 

pašvaldībai un ierakstīšanu zemesgrāmatā uz Augšdaugavas novada pašvaldības  vārda”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.1571 ar pielikumu uz 4 lp. 1 eks. 

 

29.& (1572.)  

 

Par zemes vienību noteikšanu personisko palīgsaimniecību vajadzībām 

_______________________________________________________________ 

(Maigurs Krievāns) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 15 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, 

Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, 

Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, 

atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.1572 “Par zemes vienību noteikšanu personisko 

palīgsaimniecību vajadzībām”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.1572 ar pielikumu uz 8 lp. 1 eks. 

 

30.& (1573.)  

 

Par  bezmantinieka mantas - nekustamā īpašuma “Brīvkalni”, Šēderes pagasts, 

Augšdaugavas novads, pārņemšanu Augšdaugavas novada pašvaldības valdījumā 

_______________________________________________________________ 

(Maigurs Krievāns) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 15 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, 

Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, 

Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, 

atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.1573 “Par  bezmantinieka mantas - nekustamā īpašuma 

“Brīvkalni”, Šēderes pagasts, Augšdaugavas novads, pārņemšanu Augšdaugavas novada 

pašvaldības valdījumā”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.1573 uz 1 lp. 1 eks. 

 



18 

 

31.& (1574.)  

 

Par maksas pakalpojuma cenrādi zemes ierīcības projekta nosacījumu sagatavošanai un 

zemes ierīcības projekta apstiprināšanai 

_______________________________________________________________ 

(Maigurs Krievāns) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 15 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, 

Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, 

Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, 

atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.1574 “Par maksas pakalpojuma cenrādi zemes ierīcības projekta 

nosacījumu sagatavošanai un zemes ierīcības projekta apstiprināšanai”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.1574 uz 2 lp. 1 eks. 

 

32.& (1575.)  

 

Par  zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4456 005 0076  

ieskaitīšanu rezerves zemes fondā 

_______________________________________________________________ 

(Maigurs Krievāns) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 15 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, 

Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, 

Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, 

atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.1575 “Par  zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4456 005 

0076 ieskaitīšanu rezerves zemes fondā”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.1575 ar pielikumu uz 2 lp. 1 eks. 

 

33.& (1576.)  

 

Par  zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4456 007 0168  

ieskaitīšanu rezerves zemes fondā 

_______________________________________________________________ 

(Maigurs Krievāns) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 15 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, 

Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, 

Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, 

atturas – nav, nolemj: 



19 

 

 

pieņemt lēmumu Nr.1576 “Par  zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4456 007 

0168 ieskaitīšanu rezerves zemes fondā”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.1576 ar pielikumu uz 2 lp. 1 eks. 

 

34.& (1577.)  

 

Par publiskās apspriešanas rezultātiem koku ciršanai Salienas, Vecsalienas un Skrudalienas 

pagastu teritorijās 

_______________________________________________________________ 

(Pēteris Dzalbe, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns) 

 

Uzstājās: 

 

Maigurs Krievāns, deputāts, runā par to, deputātam Viktoram Jasiņavičam bija 

jautājums par cērtamo koku ceļa nodalīja joslā fotogrāfijām. Ierosina, ka šajā gadījumā, kad 

ir vairāki desmiti koku, fotogrāfijas nav jāpievieno. Lēmuma projektam fotogrāfijas 

jāpievieno tad, ja kokus cērt ciemu vai kapsētu teritorijā. Uzsver to, ka lielie, vecie koki ir 

ļoti bīstami, it sevišķi, ja notiek vētra, tie var sabojāt īpašumus. 

 

Pēteris Dzalbe, novada pašvaldības izpilddirektors, skaidro, ka visa novada teritorijā 

tiks veikta koku inventarizācija un aprēķināti izdevumi, cik varētu izmaksāt to nociršana. Ja 

kāda projekta ietvaros jālikvidē kāds vecais koks, tas ir jādara. 

 

Viktors Jasiņavičs, deputāts,- ir par to, ja kokus cērt ceļa nodalījuma joslā, lai būtu 

pievienota viena kopēja alejas fotogrāfija.  

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 15 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, 

Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, 

Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, 

atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.1577 “Par publiskās apspriešanas rezultātiem koku ciršanai 

Salienas, Vecsalienas un Skrudalienas pagastu teritorijās”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.1577 uz 2 lp. 1 eks. 

 

35.& (Nolikums Nr.141)  

 

Naujenes apvienības pārvaldes nolikums 

______________________________________________________________________ 

(Ināra Miglāne, Aleksandrs Sibircevs, Ināra Natarova, Vitālijs Aizbalts, Arvīds Kucins) 

 

 

 



20 

 

  Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 15 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, 

Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, 

Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, 

atturas – nav, nolemj: 

 

izdot nolikumu Nr.141 “Naujenes apvienības pārvaldes nolikums”. 

 

Pielikumā:  nolikums Nr.141 ar pielikumu uz 8 lp. 1 eks. 

 

36.& (1578.)  

 

Par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu teritorijas plānojuma grozījumu veikšanai 

nekustamajam īpašumam Lidostas iela 4, Lociki, Naujenes pagasts, Augšdaugavas novads   

_______________________________________________________________ 

(Olga Lukaševiča, Arvīds Kucins) 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 15 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Pāvils Kveders, 

Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, 

Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, 

atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu Nr.1578 “Par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu teritorijas 

plānojuma grozījumu veikšanai nekustamajam īpašumam Lidostas iela 4, Lociki, Naujenes 

pagasts, Augšdaugavas novads  ”. 

 

Pielikumā:  lēmums Nr.1578 ar pielikumiem uz 8 lp. 1 eks. 

 

Sēde slēgta 10.40. 

 

 

 

 

Augšdaugavas novada pašvaldības 

domes priekšsēdētājs        A.Kucins 

  

 

Kancelejas Protokolu daļas vadītāja      R.Jankovska  

 
 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 38.panta sesto daļu Augšdaugavas novada pašvaldības domes 

2023.gada 14.septembra sēdes Nr.76 audiovizuāls ieraksts ievietots novada pašvaldības domes 

mājas lapā internetā www.augsdaugavasnovads.lv  

http://www.augsdaugavasnovads.lv/

